1

cÂrunne í\fruNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnRI cÂtillARA

ESTADO DO RIÜ GRANDE DO SUL
'25a522'

pgrlrDo DE pRovrnÊnclA r{' zuLtzqzl

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrógio
Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo [Vlunicipal, para a seguinte providência:

Que o Executivo Municipal, juntamente com a secretaria responsável, providencie a
instalação de uma parada de ônibus na R§-244, êm frente à antiga Escola Municipal
Pagador Martel.

Justificativa:
ORAL

Sala das sessÕes, 15 de dezembro de 2425.

VEREADORA: Luisa Schwuchow de Sousa
BANCADA DO PROGRESSISTA

a

i

Rua: üetúlio Vargas, 27*Fone: {51i 3655-124S- CEP: 95.820-00ú - General üámara - RS.
CNPJ : 02.401.428/0001 -71 e-mail :cârnaramunicipalgc@grnail.com